LISTADO DE LETRADOS SERVICIO DE ASISTENCIA A DETENIDOS

Colegio Tipo de Guardia (AD/VG) N2 Colegiado 12 Apellido 22 Apellido  Nombre Partido Judicial
ICA CAR LISTACIJR 563 SANZ CARRILLO JULIAN CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 563 SANZ CARRILLO JULIAN CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 632 MADRID GARCIA PEDRO EUGENIO CARTAGENA
ICA CAR LISTA SOJ 676 HERNANDEZ EGEA MARIA JOSE CARTAGENA
ICA CAR LISTACIJR 676 HERNANDEZ EGEA MARIA JOSE CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 676 HERNANDEZ EGEA MARIA JOSE CARTAGENA
ICA CAR LISTAVG 676 HERNANDEZ EGEA MARIA JOSE CARTAGENA
ICA CAR LISTA SOJ 696 GOMEZ DIAZ ENCARNACION VIOLETA CARTAGENA
ICA CAR LISTAB 696 GOMEZ DIAZ ENCARNACION VIOLETA CARTAGENA
ICA CAR LISTA VG 696 GOMEZ DIAZ ENCARNACION VIOLETA CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 696 GOMEZ DIAZ ENCARNACION VIOLETA CARTAGENA
ICA CAR LISTACIJR 696 GOMEZ DIAZ ENCARNACION VIOLETA CARTAGENA
ICA CAR LISTAB 708 MARTIN CROS JOSE ALBERTO CARTAGENA
ICA CAR LISTA VG 708 MARTIN CROS JOSE ALBERTO CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 708 MARTIN CROS JOSE ALBERTO CARTAGENA
ICA CAR LISTACIJR 708 MARTIN CROS JOSE ALBERTO CARTAGENA
ICA CAR LISTA SOJ 726 BANOS MADRID JUAN CARTAGENA
ICA CAR LISTAB 726 BANOS MADRID JUAN CARTAGENA
ICA CAR LISTAVG 726 BANOS MADRID JUAN CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 726 BANOS MADRID JUAN CARTAGENA
ICA CAR LISTACIJR 726 BANOS MADRID JUAN CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 753 JIMENEZ BERNAL JOSE ANTONIO CARTAGENA
ICA CAR LISTACIJR 753 JIMENEZ BERNAL JOSE ANTONIO CARTAGENA
ICA CAR LISTAB 758 LAFUENTE RODRIGUEZ MATIAS CARTAGENA
ICA CAR LISTAVG 758 LAFUENTE RODRIGUEZ MATIAS CARTAGENA
ICA CAR LISTACIJR 758 LAFUENTE RODRIGUEZ MATIAS CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 758 LAFUENTE RODRIGUEZ MATIAS CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 764 MUELAS CEREZUELA  JOSE CARTAGENA
ICA CAR LISTACIJR 764 MUELAS CEREZUELA JOSE CARTAGENA
ICA CAR LISTACIJR 773 JIMENEZ MARTINEZ  BRIGIDA VALVANERA CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 773 JIMENEZ MARTINEZ BRIGIDA VALVANERA CARTAGENA
ICA CAR LISTA B 773 JIMENEZ MARTINEZ  BRIGIDA VALVANERA CARTAGENA
ICA CAR LISTAVG 773 JIMENEZ MARTINEZ BRIGIDA VALVANERA CARTAGENA
ICA CAR LISTACIJR 795 NAVARRO NAVARRO JOSE MANUEL CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 795 NAVARRO NAVARRO JOSE MANUEL CARTAGENA
ICA CAR LISTA VG 795 NAVARRO NAVARRO JOSE MANUEL CARTAGENA
ICA CAR LISTAB 812 CAYUELA BAEZA MARIA DOLORES CARTAGENA
ICA CAR LISTACIJR 812 CAYUELA BAEZA MARIA DOLORES CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 812 CAYUELA BAEZA MARIA DOLORES CARTAGENA
ICA CAR LISTA VG 812 CAYUELA BAEZA MARIA DOLORES CARTAGENA
ICA CAR LISTAB 815 SANCHEZ ALIAGA ANTONIO JOSE CARTAGENA
ICA CAR LISTA VG 815 SANCHEZ ALIAGA ANTONIO JOSE CARTAGENA
ICA CAR LISTA SOJ 815 SANCHEZ ALIAGA ANTONIO JOSE CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 815 SANCHEZ ALIAGA ANTONIO JOSE CARTAGENA
ICA CAR LISTACIJR 815 SANCHEZ ALIAGA ANTONIO JOSE CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 825 GONZALEZ  RODRIGUEZ IRAIDA CARTAGENA
ICA CAR LISTA SOJ 828 SAN MARTIN RAMON JUANA MARIA CARTAGENA
ICA CAR LISTACIJR 828 SAN MARTIN RAMON JUANA MARIA CARTAGENA
ICA CAR LISTAA 828 SAN MARTIN RAMON JUANA MARIA CARTAGENA
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GARCIA
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CAVAS
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RODRIGUEZ
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DIEZ
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ALARCON
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MARTINEZ ~ CONESA
MARTINEZ ~ CONESA
MARTINEZ ~ CONESA
MARTINEZ ~ CONESA
BLANCO GARCIA
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MURNOz BONMATI
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MARTINEZ ~ SANCHEZ
MARTINEZ ~ SANCHEZ
MARTINEZ ~ SANCHEZ
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SANCHEZ DE L ALBALADEJO

SANCHEZ DE L ALBALADEJO
SANCHEZ DE L ALBALADEJO
SANCHEZ DE L ALBALADEJO
SANCHEZ DE L ALBALADEJO
BELLES MONTES
BELLES MONTES
BELLES MONTES
BELLES MONTES
BELLES MONTES
PEREZ ALAJARIN
PEREZ ALAJARIN
PEREZ ALAJARIN
PEREZ ALAJARIN
PEREZ ALAJARIN
TORRES GUILLEN
TORRES GUILLEN
TORRES GUILLEN

RODRIGUEZ DE CASTRO
RODRIGUEZ DE CASTRO
RODRIGUEZ DE CASTRO
RODRIGUEZ DE CASTRO
RODRIGUEZ DE CASTRO
SANCHEZ EGEA
SANCHEZ EGEA
SANCHEZ EGEA
SANCHEZ EGEA
SANCHEZ EGEA
MADRID BRIONES

FELIX

FELIX

FELIX

IGNACIO
IGNACIO
IGNACIO
IGNACIO
IGNACIO

MARIA DOLORES
MARIA DOLORES
MARIA DOLORES
MARIA DOLORES
DAVID

DAVID

MARIA TERESA
MARIA TERESA
MARIA TERESA
MARIA TERESA
MARIA TERESA
PABLO

PABLO

PABLO

PABLO

PABLO

MARIA AFRICA
MARIA AFRICA
MARIA AFRICA
MARIA AFRICA
RAFAEL

RAFAEL
MATILDE
MATILDE
MATILDE

GEMA

GEMA

GEMA

RUBEN

RUBEN

RUBEN

RUBEN

RUBEN

IRIA AITANA

IRIA AITANA

IRIA AITANA

IRIA AITANA

IRIA AITANA
ALFONSO
ALFONSO
ALFONSO
ALFONSO
ALFONSO

JORGE DE PEDRO
JORGE DE PEDRO
JORGE DE PEDRO
FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

FELIPE

JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
JOSE ANTONIO
SOFIA

CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA



ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR

LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAVG
LISTAA
LISTACIR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA

1967
1967
1967
1967
1972
1972
1972
1972
1993
1993
1993
1993
2005
2005
2005
2005
2005
2016
2016
2016
2016
2016
2030
2030
2030
2030
2030
2054
2054
2054
2054
2054
2088
2088
2088
2088
2088
2098
2098
2098
2098
2098
2137
2137
2137
2137
2137
2161
2161
2161
2161
2161
2193
2193
2193
2193
2193
2213
2213
2213
2213
2214
2214
2214
2214

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
VIARTOLA
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GARCIA
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MARTINEZ
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CANOVAS
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BERENGUER
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MARTINEZ
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BALDO
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MARTINEZ
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SOFIA

SOFIA
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JESUS ANTONIO
JESUS ANTONIO
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JESUS ANTONIO
MARIA DEL CARMEN
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MARIA DEL CARMEN
MARIA LUISA
MARIA LUISA
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MARIA LUISA
DIEGO ANTONIO
DIEGO ANTONIO
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DIEGO ANTONIO
ENRIQUE
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SUSANA LETICIA
SUSANA LETICIA
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MARIA DEL ROCIO
MARIA DEL ROCIO
MARIA DEL ROCIO
MARIA DEL ROCIO
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CARMEN MARIA
CARMEN MARIA
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PEDRO JESUS
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PEDRO JESUS
PEDRO JESUS
LORENA
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LORENA
FERNANDO
FERNANDO
FERNANDO
FERNANDO
ALFONSO
ALFONSO
ALFONSO
ALFONSO

CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA



ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR

LISTACIR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAA
LISTACIJR
LISTAB
LISTAA
LISTACIJR
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTAB
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIR
LISTA SOJ
LISTAVG
LISTAA
LISTACIR

2214
2217
2217
2217
2217
2217
2275
2275
2275
2275
2275
2280
2280
2280
2280
2283
2283
2283
2284
2284
2284
2284
2293
2293
2293
2293
2293
2324
2324
2324
2324
2324
2329
2329
2329
2329
2338
2338
2338
2338
2338
2340
2340
2346
2346
2346
2346
2346
2347
2347
2347
2348
2348
2348
2348
2348
2349
2349
2349
2349
2349
2350
2350
2350
2350

CASTEJON
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
CARCELES
CARCELES
CARCELES
CARCELES
CARCELES
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
GARCIA
GARCIA
GARCIA
CELDRAN
CELDRAN
CELDRAN
CELDRAN
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
MECA
MECA
SOTO
SOTO
SOTO
SOTO
SOTO
OREJUDO
OREJUDO
OREJUDO
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
ORTEGA
ORTEGA
ORTEGA
ORTEGA

NAVARRO
IZQUIERDO
IZQUIERDO
IZQUIERDO
IZQUIERDO
IZQUIERDO
GAVILA
GAVILA
GAVILA
GAVILA
GAVILA
IZQUIERDO
IZQUIERDO
IZQUIERDO
IZQUIERDO
CAMPOS
CAMPOS
CAMPOS
VERA

VERA

VERA

VERA

GIL

GIL

GIL

GIL

GIL
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
VALLE
VALLE
VALLE
VALLE
VALLE

AGUIRREZABA FRANCISCO DE BORJA
AGUIRREZABA FRANCISCO DE BORJA

CARRASCO
CARRASCO
CARRASCO
CARRASCO
CARRASCO
GALVAN
GALVAN
GALVAN
CASTEION
CASTEJON
CASTEION
CASTEJON
CASTEION
MIRALLES
MIRALLES
MIRALLES
MIRALLES
MIRALLES
APARICIO
APARICIO
APARICIO
APARICIO

ALFONSO

PEDRO JOSE

PEDRO JOSE

PEDRO JOSE

PEDRO JOSE

PEDRO JOSE
ALVARO GUILLERMO
ALVARO GUILLERMO
ALVARO GUILLERMO
ALVARO GUILLERMO
ALVARO GUILLERMO
ANTONIO

ANTONIO

ANTONIO

ANTONIO

JUAN ANTONIO
JUAN ANTONIO
JUAN ANTONIO
DAVID

DAVID

DAVID

DAVID

CARLOS FRANCISCO
CARLOS FRANCISCO
CARLOS FRANCISCO
CARLOS FRANCISCO
CARLOS FRANCISCO
ANDRES

ANDRES

ANDRES

ANDRES

ANDRES

JOSE LUIS

JOSE LUIS

JOSE LUIS

JOSE LUIS
ALEJANDRO
ALEJANDRO
ALEJANDRO
ALEJANDRO
ALEJANDRO

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

MARIA

SERGIO SANTIAGO
SERGIO SANTIAGO
SERGIO SANTIAGO
CARMEN MARIA
CARMEN MARIA
CARMEN MARIA
CARMEN MARIA
CARMEN MARIA
FATIMA ISABEL
FATIMA ISABEL
FATIMA ISABEL
FATIMA ISABEL
FATIMA ISABEL
JOAQUIN
JOAQUIN
JOAQUIN
JOAQUIN

CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA



ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR
ICA CAR

LISTA SOJ
LISTAB
LISTAA
LISTACIJR
LISTAB
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAA
LISTACIR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAA
LISTACIJR
LISTA SOJ
LISTAVG
LISTAA
LISTACIJR
LISTAB
LISTAA
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAA
LISTACIR
LISTA SOJ
LISTAA
LISTA SOJ
LISTAB
LISTAA
LISTACIJR

2360
2360
2360
2360
2368
2368
2378
2378
2378
2378
2379
2379
2379
2379
2379
2380
2380
2380
2380
2381
2381
2381
2381
2381
2384
2384
2384
2384
2385
2385
2385
2385
2390
2390
2391
2391
2391
2391
2396
2396
2414
2414
2414
2414

MURCIA
MURCIA
MURCIA
MURCIA

SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ

JIMENEZ-MAR CARRETERO
JIMENEZ-MAR CARRETERO

CEGARRA
CEGARRA
CEGARRA
CEGARRA
MORALES
MORALES
MORALES
MORALES
MORALES
CELA
CELA
CELA
CELA
ROSALES
ROSALES
ROSALES
ROSALES
ROSALES
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
MIRA
MIRA
MIRA
MIRA
SAURA
SAURA
AGRELO
AGRELO
AGRELO
AGRELO
SORIANO
SORIANO
NICOLAS
NICOLAS
NICOLAS
NICOLAS

CARRION
CARRION
CARRION
CARRION
PALATE
PALATE
PALATE
PALATE
PALATE
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
ANTEQUERA
ANTEQUERA
ANTEQUERA
ANTEQUERA
ANTEQUERA
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
SILES

SILES

SILES

SILES
MARTINEZ
MARTINEZ
ROSIQUE
ROSIQUE
ROSIQUE
ROSIQUE
CARRION
CARRION
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ

IRENE

IRENE

IRENE

IRENE

SARA

SARA

PABLO

PABLO

PABLO

PABLO

WILMER PATRICIO
WILMER PATRICIO
WILMER PATRICIO
WILMER PATRICIO
WILMER PATRICIO
CAMILO ANDRES
CAMILO ANDRES
CAMILO ANDRES
CAMILO ANDRES
IRENE

IRENE

IRENE

IRENE

IRENE

MARTA

MARTA

MARTA

MARTA

MARIA DEL AMOR
MARIA DEL AMOR
MARIA DEL AMOR
MARIA DEL AMOR
ISABEL

ISABEL

JESUS

JESUS

JESUS

JESUS

SALVADOR
SALVADOR

JOSE LUIS

JOSE LUIS

JOSE LUIS

JOSE LUIS

CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA
CARTAGENA



